平成 21 年 12 月 11 日
各 位

会 社 名      株式会社 タナベ経営

代表者の役職氏名   代表取締役社長 木元 仁志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号９６４４）

連絡者の役職氏名   取締役管理本部長兼管理本部総務部長

筒井 博貴
電 話 番 号    ０６―７１７７―４０００

人事異動のお知らせ

 この度、下記の通り人事異動を決定いたしましたので、お知らせ致します。

記

１．取締役（平成 22 年 4 月 1 日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

専 務 取 締 役 専 務 取 締 役

コンサルティング統轄本部長

兼 ネットワーク本部担当

若松 孝彦
コンサルティング統轄本部長

取 締 役 取 締 役

企画開発部・北陸支社・中四国支社担当
大川 雅弘

ネットワーク本部・企画開発部・北陸支社・中四国支社担当

以上